
انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

ر  د گنبد  سریک  ل  لیبا ا و تیم 
نخستین فصل حضور در لیگ 
برتر زنان شگفتی ساز ظاهر شده 
و مدعیان را یکی پس از دیگری 
شکست است. تیمی که سردار 
آزمون، ستاره تیم ملی فوتبال ایران 
با هدف پرورش استعدادهای جوان 
والیبال گنبد و کشور تشکیل داده، 
با مدیریت خلیل آزمون و مربیگری 
پنجم  هفته  در  فر حجتی  نیلو
توانست پنجمین و ارزشمندترین 
پیروزی خود را در زمین سایپا جشن 
بگیرد و این تیم مدعی را با نتیجه 
3 بر صفر شکست بدهد. نیلوفر 
حجتی که به عنوان سرمربی، تیم 
والیبال سریک گنبد را به صدر 

جدول رسانده و نامش را به عنوان 
مدعی جدی قهرمانی مطرح کرده، 
ــایپا پاسخگوی  ــرد مقابل سـ ــد از بـ بعـ

سؤال های ایران ورزشی بود.
 

ابتدا می خواهیم درباره پیروزی 
ارزشمند مقابل سایپا صحبت 

کنید.
 در حقیقت ما یک بازی منطقی 
انجام دادیم و به پیروزی رسیدیم. 
ز  ا قبل  را طی روزهای  یپا  سا
مسابقه خوب آنالیز کردیم و بر 
اساس همین آنالیزها پیش رفتیم. 
بازیکنان سریک گنبد خوشبختانه 
تاکتیک پذیر هستند و هر چه از 
آنها می خواهیم در زمین پیاده 
می کنند. برد مقابل سایپا هم برای 
ما ارزشمند بود چرا که یکی از 
مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی 

است.
بعد از پیکان، برد مقابل سایپا 

یعنی برتری برابر مدعیان جدی 

قهرمانی، درست است؟
ـــاً. سایپا و پیکان جزو تیم های   دقیق
ریشه دار و قدیمی در عرصه والیبال 
زنان هستند و سال های سال سابقه 
حضور در سطح اول رقابت ها را 
ــا هم هفته به هفته جلو  دارند. مـ
می رویم و هدف مان این است با 
ـــان  ـــه پای ـــن شرایط مسابقات را ب همی

برسانیم.
می شود بگویید چند درصد از 

مسیر قهرمانی را طی کرده اید؟
 همانطور که گفتم بازی به بازی رقبا 
را آنالیز می کنیم و پیش می رویم. 
فعاً 30 تا 40 درصد از مسیر طی 
شده اما این پیروزی ها شخصیت 
خوبی به تیم ما داده و بازیکنان 
با 5 برد در 5 بازی به خودباوری 
رسیده اند. آنها حالا می دانند که 
می توانند کارهای بزرگتری هم انجام 
بدهند. نتیجه هر طور که باشد، طی 
کردن ادامه مسیر برای مان با همین 

روند، برای مان خیلی مهم است.

شما همیشه از حمایت اسپانسر 
باشگاه و بخصوص سردار آزمون 
و خانواده اش صحبت کرده اید. 

در این باره هم توضیح می دهید 
که جدا از عملکرد درخشان شما 

و اعضای کادرفنی و بازیکنان، آنها 
چقدر در رسیدن به اهداف تان 

نقش داشته اند؟
ــوب  ــر خـ ــود اسپانسـ ــر من وجـ ــه نظـ  بـ
ـــرای ما هموار  50 درصد از مسیر را ب
می کند. با قاطعیت می گویم که 
این حمایت ها بی اثر نیست و باعث 
ــه  ــط بـ ــه فقـ ــدون دغدغـ ــا بـ ــا مـ ــده تـ شـ
کار فنی مان فکر کنیم. در والیبال 
بانوان خیلی کم پیش می آید که 
چنین اسپانسری بیاید و تمام قد 
از تیم حمایت کند. خانواده آزمون 
ـــوی ما  ـــی و هم معن ـــه لحاظ مال هم ب
را حمایت می کنند و به تمام تیم 

انگیزه می دهند.
از این حمایت های مادی و معنوی 

مثالی هم می زنید؟

 به عنوان نمونه به لحاظ امکانات 
تمرینی، ما هر ساعت از روز که 
بخواهیم سالن در اختیارمان است 
و می توانیم برنامه تیمی را تغییر 
بدهیم. پیکان و سایپا هم که 
ورزشگاه اختصاصی دارند چنین 
شرایطی را تجربه نمی کنند. در 
بهترین هتل های کشور اسکان 
داریم و اینها خودش به تیم سریک 

گنبد شخصیت داده است.
با توجه به شگفتی سازی شما 

و احتمال قهرمانی تان، آیا برای 
حضور احتمالی شما در مسابقات 
باشگاه های آسیا برنامه ای تدارک 

دیده شده است؟
 الان کمی زود است در این رابطه 
صحبت کنیم. ابتدا باید در لیگ 
ــم  ــم بگویـ ــا می توانـ ــم امـ ــه بگیریـ نتیجـ
برنامه های جدیدی در ذهن مان 
داریم که بعد از ادامه نتایج خوب 
ـــا هم  ـــاره آنه ـــم درب ـــی می توانی و قهرمان

صحبت کنیم.

 برنامه تمرینی تیم ملی 
هندبال تا قهرمانی جهان

بازی های تدارکاتی 
در لهستان

تیم ملی هندبال مردان ایران 
تا مسابقات قهرمانی جهان دو 
اردو در تهران و یک تورنمنت در 
لهستان پشت سر می گذارد. بعد 
از اردویی که در مهرماه برگزار 
شد، تیم ملی ایران از 26 آبان ماه 
به مدت یک هفته در اردو حاضر 
می شود و تا سوم آذرماه تمرینات 
خود را زیر نظر وسلین ادامه 
می دهد. برای این اردو 23 بازیکن 
به اردو دعوت شده  اند. سومین 
اردوی ملی پوشان هندبال نیز 
از ۱۸ تا 2۸ آذر در تهران برگزار 
ین مرحله،  ز ا می شود. بعد ا
ملی پوشان دی ماه عازم اردوی 
تدارکاتی لهستان می شوند تا برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
آماده شوند. بیست و هشتمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
جهان مردان به میزبانی مشترک 
سوئد و لهستان از 22 دی تا ۹ 
بهمن برگزار می شود. تیم ملی 
مردان ایران در این رقابت ها در 
گروه A با تیم های اسپانیا، شیلی 
و مونته نگرو همگروه است. به 
گفته صادقی شاه نشین، مربی 
ر است  تیم ملی هندبال، قرا
ملی پوشان ایران دو یا سه بازی 
دوستانه در اردوی لهستان داشته 

باشند.

مدال نقره 
پاراتیراندازی در 

قهرمانی جهان
در ادامه رقابت های قهرمانی جهان 
پاراتیراندازی در العین امارات، 
عبدالرضا توسلی خواه نماینده 
ایران در ماده تراپ موفق به 
کسب مدال نقره شد. در این 
 رقابت ها رقیه شجاعی، دیگر 
ملی پوش ایران در ماده R2 )تفنگ 
بادی ایستاده( به مصاف حریفان 
خود رفت که در مرحله مقدماتی با 
کسب جایگاه دوم به مرحله فینال 
راه یافت اما در فینال رده ای بهتر از 

هشتم به دست نیاورد.

 
نهمی جهان برای 

زنان والیبال نشسته 
ایران

در ادامه رقابت های قهرمانی 
جهان والیبال نشسته در بوسنی، 
تیم ملی زنان ایران با برد برابر 
تیم مجارستان در رده نهم قرار 
گرفت. تیم ملی والیبال نشسته 
زنان با نتیجه 3 بر صفر حریف 
مجارستانی خود را مغلوب کرد 
و در رده نهم جهان قرار گرفت.

لیگ برتر بسکتبال زنان

بردهای ادامه دار 
شهرداری گرگان

هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال 
رنشینی  صد م  و ا تد با  ن  زنا
شهرداری گرگان پیگیری شد. این 
هفته از رقابت ها دیروز )جمعه، 
20 آبان ماه( با برگزاری چهار دیدار 
در شهرهای گرگان، سنندج، 
اصفهان و تهران پیگیری شد. 
شهرداری گرگان که صدرنشین 
لیگ است، میزبان پالایش نفت 
آبادان بود. این دو تیم رقابت 
نزدیکی با هم داشتند و در نهایت 
گرگان با نتیجه نزدیک 6۷ بر 64 
به پیروزی رسید و صدرنشین 
باقی ماند. تیم شرکت ملی گاز 
تهران هم برابر سپهرداد به میدان 
رفت و با نتیجه 60 بر 52 به برتری 
رسید. تیروژ حیات کردستان 
با نتیجه ۷0 بر 4۷ پادما یدک 
ایرانیان را برد و ذوب آهن اصفهان 
با نتیجه 55 بر 43 مقابل پاز آشا 
آروین شکست خورد. دیدار 
تیم های نیکان تهران و گروه 
بهمن تهران هم شنبه، 2۱ آبان 

برگزار می شود.

 zخبر

 zگزارش

ایران ورزشی - تیم ملی واترپلوی ایران 
در آخرین بازی از مرحله مقدماتی 
رقابت های قهرمانی آسیا، تیم میزبان 
را شکست داد و به عنوان تیم اول گروه 
با چهار برد و هشت امتیاز صعود کرد. 
شاگردان چیریچ در حالی راهی مرحله 
حذفی شدند که در دور مقدماتی نتایج 
فوق العاده  و به یادماندنی ثبت کردند، 
مانند پیروزی بر قزاقستان که روز 

پنجشنبه رقم خورد.
زی  با پلو در  تر ا و تیم ملی  گرچه  ا
دیروز مقابل تایلند در چهار کوارتر با 

امتیازهای ۳-۰، ۶-۲، ۳-۱ و ۳-۰ و در 
مجموع نتیجه ۱۵ بر ۳ به برتری رسید 
اما اتفاق ویژه تر یک روز قبل از این دیدار 
در مصاف با قزاقستانی ثبت شد که تا 
به حال مقابل ایران شکست نخورده 
بود. مردان واترپلوی ایران در شرایطی 
در سومین بازی به مصاف قزاقستان 
رفتند که بازی مقابل هند و کره جنوبی را 
برده بودند و روحیه خوبی برای رویارویی 
با قزاقستان داشتند؛ اگرچه پیش بینی 
پیروزی، کار راحتی نبود. بازیکنان ایران 
در این دیدار نمایش پایاپایی با حریف 

داشتند. نمایش خوب امیرحسین 
رهبر، سهیل رستمیان، پیمان اسدی، 
ارشیا الماسی، مهدی یزدان خواه، امین 
قویدل، امید آقایی کریم و کاپیتان حامد 
نان، همچنین سنگربانی  نبا ملک خا
تماشایی شایان قاسمی که در آخر 
بازی به عنوان بهترین بازیکن انتخاب 
شد، کمک کرد تا اختلاف امتیاز با یکی 
از قدرت های برتر قاره آسیا در طول 
این بازی بیش از یکی دو گل نشود. 
این بازی به گونه ای پیش رفت که 
دو تیم در ثانیه های پایانی در امتیاز 

9 برابر بودند تا اینکه در دو ثانیه آخر 
بازی حامد ملک خانبانان با یک شوت 
تماشایی ایران را به برتری رساند. تیم 
ملی واترپلوی ایران در نهایت در چهار 
کوارتر با امتیاز های ۲-۴، ۲-۱، ۳-۳ و 
۴-۲ با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ برابر قزاقستان به 

برتری رسید.
ملی پوشان ایران با ثبت چهار پیروزی 
در مرحله مقدماتی، با امید فراوان 
راهی مرحله بعد شدند و حالا خیلی 
جدی تر هدف »رفتن روی سکو« را 

دنبال می کنند.

تیم ملی واترپلو و صعود بدون حرف در قهرمانی آسیا

شاهکار

 سرمربی سریک گنبد: 30، 40 درصد از مسیر قهرمانی را طی کرده ایم

حمایت آزمون به ما شخصیت داد
به لحاظ امکانات 

تمرینی، ما هر ساعت 
از روز که بخواهیم 
سالن در اختیارمان 
است و می توانیم 

برنامه تیمی را تغییر 
بدهیم. پیکان 
و سایپا هم که 

ورزشگاه اختصاصی 
دارند چنین شرایطی 

را تجربه نمی کنند. 
در بهترین هتل های 
کشور اسکان داریم 

و اینها خودش به 
تیم سریک گنبد 

شخصیت داده است

هفته پنجم لیگ برتر تپانچه بانوان دیروز )جمعه، ۲۰ آبان ماه( با معرفی 
نفرات برتر به پایان رسید . در فینال بخش انفرادی هانیه رستمیان از هیأت 
مازندران برابر لعیا محمدی از هیأت قم قرار گرفت و در پایان رستمیان با 
نتیجه ۱۶  بر ۱۰ به برتری رسید. همچنین در رشته تفنگ و در فینال بخش 
انفرادی، فاطمه کرم زاده از سپاهان برابر مهدیه عباسی فر از نزاجا قرار 

گرفت و در پایان این رقابت نزدیک صادقیان پیروز شد.

ارشیا الماسی بعد از صعود به مرحله حذفی و همچنین پیروزی بر قزاقستان 
می گوید که این پیروزی نتیجه تمام لحظاتی است که او و هم تیمی هایش 
از خانواده دور بوده اند. این ملی پوش واترپلو می گوید: »این یک طلسمی 
بود که چندین سال ایران نتوانسته بود قزاقستان را ببرد. خدا را شکر 
این نسل از بازیکنان توانستند این طلسم را بشکنند. گل دو ثانیه پایانی 

قشنگ ترین صحنه ای بود که بعد از پنج سال برای ایران اتفاق افتاد.«

ارشیا الماسی: هانیه رستمیان

طلسم را شکستیمپیروزی در فینال تپانچه

تیم ملی روئینگ ایران سوم آذر به تایلند می رود تا در رقابت های قهرمانی آسیا 
شرکت کند. نکته قابل توجه این حضور انتخاب ترکیبی جوان است. افشین 
فرزام، سرمربی تیم روئینگ ایران می گوید: »در بخش مردان تیمی جوان را راهی 
مسابقات قهرمانی آسیا می کنیم به طوری که از سه نفری که اعزام می شوند، 
دو نفر کاملاً کم تجربه هستند و اصلاً حضور برون مرزی نداشتند.« او همچنین 
می گوید: »تایلند در تأمین قایق ها برای همه کشورها دچار مشکل شده است.«

 افشین فرزام:

با ترکیب جوان به قهرمانی آسیا می رویم
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